
 
 

UCHWAŁA NR LVI/486/2024 
RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych 
oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Frysztak. 

Na podstawie   art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.), art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) oraz art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 
5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 
uchwala się co następuje: 

 Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych 
oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Frysztak w budynkach zlokalizowanych na terenie gminy 
Frysztak. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji celowej, o której mowa § 1, określa „Regulamin udzielania i rozliczania 
dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu 
Gminy Frysztak”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała z dnia 31 stycznia 2024 r. Nr LV/478/2024 w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozliczania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 
pochodzących z budżetu Gminy Frysztak 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1233



Załącznik do uchwały Nr LVI/486/2024  

Rady Gminy Frysztak z dnia 26.02.2024 r.  

 

„Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni 

ścieków ze środków pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak”  

Rozdział 1 Przepisy ogólne, warunki przyznawania dotacji 
 

Definicje  

Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o:  

1) Gminie - rozumie się przez to Gminę Frysztak; 

2) wnioskodawcy - rozumie się przez to osobę fizyczną, zamieszkałą na terenie Gminy, posiadającą tytuł 

prawny do nieruchomości położonej na terenie Gminy, ubiegającą się o udzielenie dofinansowania na 

zasadach określonych w niniejszym Regulaminie; 

3) tytule prawnym do nieruchomości - rozumie się przez to prawo własności lub użytkowania 

wieczystego;  

4) nieruchomości - rozumie się przez to budynek mieszkalny jednorodzinny, o którym mowa w art. 3 pkt 

2a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, położony na terenie Gminy;  

5) dofinansowaniu - rozumie się przez to dotację celową w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych udzieloną wnioskodawcy przez Gminę na pokrycie kosztów 

inwestycji; 

6) inwestycji - rozumie się przez to budowę przydomowej oczyszczalni ścieków; 

7) przydomowej oczyszczalni ścieków - rozumie się przez to oczyszczalnię ścieków spełniającą 

następujące wymogi:  

a) bezpieczna dla środowiska, 

b) posiadająca certyfikat potwierdzający uzyskanie wymaganych parametrów zgodnie z normą PN-EN 

12566 - 3, lub nowszą oraz znak jakości B i CE, 

c) posiadająca wymaganą prawem budowlanym dokumentację techniczną, tj. w przypadku instalacji o 

wydajności do 7,5 m3 zgłoszenie do upoważnionego organu.  

§ 1 

1. Dotację celową na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na budowie przydomowej 

oczyszczalni ścieków mogą otrzymać osoby fizyczne, będące właścicielami, współwłaścicielami, 

użytkownikami wieczystymi lub posiadające inny tytuł prawny wynikający ze stosunku 

zobowiązaniowego do dysponowania nieruchomością zlokalizowaną na terenie gminy Frysztak, na 

której posadowiony jest budynek mieszkalny jednorodzinny, wykorzystywany w całości na własne 

potrzeby mieszkaniowe. W przypadku, gdy budynek mieszkalny jest przedmiotem współwłasności, 

dofinansowanie przysługuje tylko jednemu współwłaścicielowi, pod warunkiem wyrażenia pisemnej 

zgody przez pozostałych współwłaścicieli tego budynku.  

 

 

2. Osoba fizyczna ubiegająca się o przyznanie dotacji celowej nie może prowadzić na terenie 

nieruchomości, której dotyczy wniosek, działalności, do której stosuje się przepisy ustawy z dnia 6 

marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców, co oznacza, że dotacja przysługuje wyłącznie do 

nieruchomości, które wykorzystywane są dla celów mieszkalnych.  

3. Nieruchomość, której dotyczy dotacja celowa musi posiadać uregulowany stan prawny.  

4. Dotacja może być udzielona wyłącznie jeden raz w przypadku tego samego budynku o tym samym 

numerze porządkowym. W przypadku współwłasności wniosek składa jeden ze współwłaścicieli 

dołączając oświadczenie o zgodzie wszystkich pozostałych współwłaścicieli na realizację 

przedsięwzięcia oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na wypłacenie dotacji jednemu z 

współwłaścicieli ponoszącemu koszty budowy.  

5. Dotacje mogą być udzielane na zakup i montaż wyłącznie nowych przydomowych oczyszczalni 

ścieków, zainstalowanych w miejscowościach zlokalizowanych w granicach administracyjnych 

Gminy Frysztak, w których budowa zbiorczych systemów kanalizacyjnych, bądź podłączenie do 

istniejącego lub projektowanego systemu kanalizacyjnego jest z przyczyn technicznych niemożliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1233

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


lub ekonomicznie nieuzasadniona. Na etapie składania wniosków urząd gminy Frysztak potwierdzi 

zasadność budowy przydomowej oczyszczalni.  

6. Dotacją mogą być objęte wyłącznie przydomowe oczyszczalnie ścieków na nieruchomościach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Frysztak położonych poza obszarem i granicami Aglomeracji 

Pułanki wyznaczonymi w załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Frysztak  Nr XXII/192/2020  z 

dnia 30.10.2020  w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Pułanki wyposażonej  w 

funkcjonującą sieć kanalizacji sanitarnej 

7. W przypadku podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków 

o dofinansowanie może się ubiegać tylko ten podmiot, który udokumentuje poniesione koszty oraz 

przedłoży upoważnienia lub zgody od wszystkich właścicieli nieruchomości podłączonych do 

przydomowej oczyszczalni ścieków .  

8. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków realizowana w ramach dotacji z budżetu Gminy 

Frysztak może być dofinansowana jednocześnie z innych środków publicznych, z zastrzeżeniem, że 

łączna kwota dofinansowania na przedsięwzięcie nie przekroczy 100% kosztów kwalifikowanych 

przedsięwzięcia, czyli kosztów koniecznych do realizacji przedsięwzięcia.  

9. W przypadku wyposażenia nieruchomości w bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe, 

warunkiem otrzymania dotacji jest jego likwidacja. Za likwidację bezodpływowego zbiornika na 

nieczystości ciekłe uznaje się wyłączenie go z eksploatacji w prowadzonej gospodarce ściekowej 

nieruchomości lub nieruchomościach podłączonych do przydomowej oczyszczalni ścieków 

10. Dofinansowanie nie obejmuje inwestycji wykorzystywanych tylko sezonowo np.: domów 

letniskowych.  

11. Zasady przyznawania dotacji dotyczą wyłącznie systemów oczyszczania ścieków pochodzących z 

gospodarstw domowych, których przepustowość nie przekracza 7,5 m3/dobę oraz uwzględnia przepisy 

art. 33 Prawa wodnego.  

12. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni musi spełniać wymogi zawarte w 

przepisach prawa budowlanego regulujących budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, a także 

w przepisach ochrony środowiska i gospodarki wodnej określających warunki, jakie należy spełnić 

przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla 

środowiska. 

§ 2.   

1. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

z budżetu gminy dla jednego Wnioskodawcy wynosić będzie 50% całkowitego kosztu brutto (zakupu 

wraz z montażem oczyszczalni) udokumentowanego na podstawie faktur, lecz nie więcej niż 10 000,00 

złotych brutto. 

2. Dofinansowaniu podlegają:  

1) zakup i montaż urządzenia przydomowej oczyszczalni ścieków - w przypadku montażu przez 

wyspecjalizowaną firmę (wykonawcę) - na podstawie faktury oraz podpisanego przez wykonawcę i 

zamawiającego protokołu odbioru,  

2) zakup urządzenia przydomowej oczyszczalni ścieków - w przypadku montażu w tzw. "systemie 

gospodarczym" - na podstawie faktury/rachunku oraz podpisanego oświadczenia wnioskodawcy o 

montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją i schematem montażu.  

3. Dofinansowaniem objęty jest tylko zakup urządzeń i materiałów fabrycznie nowych, posiadających 

stosowne atesty, deklaracje lub certyfikaty, które zamontowane zostaną po raz pierwszy.  

4. Dofinansowaniu nie podlegają:  

1) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) składających się na przydomową oczyszczalnię 

ścieków;  

2) koszty sporządzonej dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 

przewidzianych przepisami prawa;  

3) koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przez wnioskodawcę;  

4) koszty transportu (dostawy);  

5) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków.  

5. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów poniesionych przed datą zawarcia umowy o udzielenie dotacji 

pomiędzy wnioskodawcą, a Gminą Frysztak. Za datę poniesienia kosztu uznaje się datę wystawienia 

faktury, rachunku lub równoważnego dokumentu księgowego potwierdzającego zakup. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1233



6. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotacje celowe określone w § 1, podawana będzie 

w ogłoszeniu o naborze wniosków, o którym mowa w § 3, w zależności od przeznaczonych środków 

finansowych w uchwale budżetowej.  

 

Rozdział 2 

Tryb prowadzenia naboru wniosków i udzielania dotacji 
§ 3.   

1. Nabór wniosków Wójt Gminy Frysztak ogłosi w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Frysztak oraz  na stronie internetowej  Urzędu Gminy Frysztak. 

2. Wnioski rozpatrywane będą w kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy  . 

3. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje Wójt Gminy Frysztak. 

4. Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie prowadzony do wyczerpania środków przeznaczonych na 

ten cel w budżecie Gminy Frysztak w danym roku, o których mowa w § 2 ust. 6.  

5. Przez wyczerpanie środków należy rozumieć wpływ wniosków o dofinansowanie na kwotę łączną 

przekraczającą wysokość środków, o których mowa w § 2 ust. 6.  

6. Prawidłowe pod względem formalnym i merytorycznym wnioski, złożone po wyczerpaniu środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Frysztak będą realizowane w pierwszej kolejności po 

zabezpieczeniu w budżecie dodatkowych środków, albo w latach następnych (z wyłączeniem sytuacji, 

kiedy Wnioskodawca dokona montażu przydomowej oczyszczalni ścieków przed podpisaniem umowy 

o dofinansowanie).  

 

§ 4. 

1. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dotacji celowej na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków zobowiązany jest do złożenia wniosku przed przystąpieniem do realizacji przedsięwzięcia. 

2. Wniosek o dofinansowanie należy złożyć w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Frysztak ul. 

Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak , według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

wraz odpowiednimi załącznikami, nie wcześniej niż w pierwszym dniu naboru określonym zgodnie z § 

3 ust. 1. 

3. Warunkiem otrzymania dotacji jest zawarcie z Gminą Frysztak umowy, a następnie zamontowanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków, które będzie potwierdzone przez przedłożenie wniosku o wypłatę 

dotacji wraz z załącznikami (Załącznik Nr 2 Regulaminu) do dnia 15 listopada danego roku.  

 

§ 5. 

 

1. W terminie 30 dni od daty wpływu do Urzędu Gminy wniosku o dotację celową na zakup i montaż 

przydomowej oczyszczalni ścieków, dokonana zostanie ocena kompletności wniosku. 

2. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych we wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do jego 

uzupełnienia w terminie 7 dni. Wniosek nie uzupełniony w wyznaczonym terminie nie podlega 

rozpatrzeniu. 

3. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji, Wójt zawiadamia 

Wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji. 

4. W przypadku zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą 

Frysztak, przed rozpoczęciem budowy zawarta zostanie umowa o udzielenie dotacji  

§ 6. 

 

1. Dotacja celowa udzielana będzie jednorazowo zgodnie z umową, o której mowa w § 5 ust. 4 

Regulaminu.  

2. Dotowany we własnym zakresie odprowadza od uzyskanego dofinansowania należne podatki i inne 

opłaty, jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów.  

3. Dofinansowanie nie może być przeznaczone na refundację kosztów poniesionych przed datą zawarcia 

umowy, o której mowa  § 5 ust. 4 

 

Rozdział 3 

Sposób wypłaty i rozliczenia dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1233



 

§ 7. 

1. Podstawą do wypłaty dotacji będzie złożenie przez wnioskodawcę wniosku o wypłatę dotacji 

określonego w Załączniku nr 2 do przedmiotowego Regulaminu wraz z załącznikami. 

2. Do wniosku o wypłatę dotacji wnioskodawca załącza:  

1) imienna/e faktura/ry VAT lub rachunek/ki potwierdzające koszty realizacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków w oryginale i kserokopii (oryginały, po opatrzeniu adnotacją o dofinansowaniu zostaną zwrócone). 

W przypadku płatności gotówkowej, faktura lub rachunek musi posiadać adnotację „zapłacono gotówką”, 

„zapłacono”, „zapłatę otrzymałem”. W przypadku płatności bezgotówkowej, należy dostarczyć również 

potwierdzenie dokonania przelewu na rzecz wykonawcy;  

2) protokół odbioru końcowego podpisany przez firmę montującą przydomową oczyszczalnię ścieków oraz 

Wnioskodawcę lub oświadczenie Wnioskodawcy o montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z 

instrukcją i schematem montażu zawierające datę montażu;  

3) certyfikat lub aprobatę techniczną lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych urządzeń z 

obowiązującymi normami oraz certyfikat CE;   

4) dokumentację fotograficzną potwierdzającą zrealizowanie zadania;  

5) decyzje administracyjne, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenia na budowę, zaświadczenie/informacja o 

braku sprzeciwu na rozpoczęcie robót budowlanych w odniesieniu do budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków wydanej przez Starostę Strzyżowskiego  

6) oświadczenie o trwałej likwidacji (wyłączenie z użytkowania) zbiornika bezodpływowego (szamba) - jeśli 

dotyczy.  

3. Dotujący ma prawo wezwać Wnioskodawcę do wyjaśnienia lub uzupełnienia wniosku o wypłatę dotacji 

w terminie 14 dni od daty wpływu wniosku do Urzędu Gminy Frysztak.  

 

 

§ 8. 

1. Po przedłożeniu wniosku, o którym mowa w §   7 Regulaminu, osoby upoważnione przez Wójta, mogą 

przeprowadzić kontrolę realizacji zadania, w ciągu 2 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia. 

2. Za datę zakończenia przedsięwzięcia uznaje się datę złożenia przez Wnioskodawcę kompletnego 

wniosku o wypłatę dotacji. 

3. Wypłata dotacji nastąpi w terminie 21 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku o wypłatę dotacji, 

pozytywnie zweryfikowanego, na rachunek bankowy wskazany w umowie o udzielenie dotacji. 

Dotujący zastrzega, że termin ten może ulec wydłużeniu w sytuacji dużej ilości rozpatrywanych 

wniosków.  

 

§ 9. 

 

Wnioskodawca ponosi odpowiedzialność za realizację zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami 

prawa.  

§ 10. 

 Dofinansowanie podlega zwrotowi wraz z odsetkami naliczonymi jak dla zaległości podatkowych, na zasadach 

określonych w ustawie o finansach publicznych, w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1233



Załącznik Nr 1 do Załącznika  

Wniosek o udzielanie dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze 

środków pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak 

  

  

Adnotacje urzędowe:  

  

1. Dane wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko:  

 

...................................................................................................................................................................................  

Adres zamieszkania: 

 

  ............................................................................................................................. ......................................................  

Telefon kontaktowy: ......................................................................................................... .....................  

Adres e-mail: ....................................................................................................................... ...................  

2. Lokalizacja przedsięwzięcia:  

Adres nieruchomości: ........................................................................................................ ....................  

Numer ewidencyjny działki : ................................................................................................. ................ 

Obręb geodezyjny: ........................................................................................................... ......................  

Oświadczam, iż posiadam tytuł prawny do dysponowania ww. nieruchomością wynikający z tytułu:1  

1) własności;  

2) współwłasności (wskazać współwłaścicieli - imię i nazwisko):  

.............................................................................................................................................................  

oraz dysponuję ich zgodami, które przedstawiam w załączeniu do wniosku; 

3) użytkowania wieczystego 

4) innego tytułu prawnego wynikającego ze stosunku zobowiązaniowego do dysponowania 

nieruchomością2:  

..............................................................................................................................................................  

 

wynikające z następujących dokumentów3  potwierdzających powyższe prawo do dysponowania 

nieruchomością: .......................................................................................... (np. nr księgi wieczystej).  

   

3. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia:   

Zakres rzeczowy wg projektu, typ oczyszczalni, przepustowość:  

................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

Ilość osób obsługiwanych przez oczyszczalnię:  

................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

Informacja o sposobie likwidacji istniejącego zbiornika na nieczystości ciekłe (jeśli dotyczy):  

................................................................................................................................................................................... 

 
1 Wybrać właściwe - od 1) do 4).  
2 Wymienić odpowiedni 
3 Wskazać dokument, z którego wynika tytuł do dysponowania nieruchomością  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1233



................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................  

4. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia:  

Data rozpoczęcia: od dnia podpisania umowy.  

Data zakończenia: do 15 listopada roku bieżącego.  

Za datę zakończenia przedsięwzięcia uznaje się datę złożenia przez Wnioskodawcę kompletnego wniosku o 

wypłatę dotacji.  

Rachunek bankowy Wnioskodawcy (nazwa banku, numer rachunku):  

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................  

1) Oświadczam, że zapoznałem/am się oraz akceptuję Regulamin dofinansowania przyjęty Uchwałą   

Nr LVI/486/2024 Rady Gminy Frysztak z dnia  lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i 

rozliczania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 

pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak;  

2) Oświadczam że zapoznałem się z informacja dotyczącą przetwarzania danych osobowych przewarzanych w 

celu udzielania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 

pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak 

...............................................................  

Czytelny podpis wnioskodawcy  

 

 

Do wniosku należy dołączyć:  

1. Oświadczenie wszystkich współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na budowę i 

użytkowanie przydomowych oczyszczalni ścieków, likwidacji zbiornika na nieczystości ciekłe 

(szamba) - jeśli dotyczy, oraz wypłaty dotacji współwłaścicielowi, który ubiega się o dofinansowanie 

budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.  

2. W przypadku gdy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości wymagana jest pisemna 

zgoda właściciela budynku na realizację prac objętych wnioskiem bądź pełnomocnictwo udzielone 

przez właściciela nieruchomości. 

3. Projekt zagospodarowania terenu na mapie zasadniczej lub do celów projektowych  

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1233



 Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Wójt Gminy Frysztak 

Wniosek o wypłatę dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 

pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak 

 

Dane wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko:  

 

...................................................................................................................................................................................  

Adres zamieszkania:  

 

...................................................................................................................................................................................  

Telefon kontaktowy: ......................................................  

1. Data i numer umowy o dotację: ............................................................................................  

2. Data zakończenia inwestycji: .....................................................................................................  

3. Wartość inwestycji (wynikająca z faktur i rachunków): ...............................................................  

4. Wnioskowana wartość dotacji celowej: ........................................................................................  

5. Oświadczam, że wybudowałem przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa.  

6. Oświadczam, iż realizując przydomową oczyszczalnię ścieków nie mogę odzyskać w żaden sposób 

poniesionego kosztu VAT: TAK / NIE.  

Załączniki:  

- imienna faktura/ry VAT lub rachunek/ki potwierdzające koszty realizacji przydomowej oczyszczalni ścieków 

w oryginale i kserokopii. W przypadku płatności gotówkowej, faktura lub rachunek musi posiadać adnotację 

„zapłacono gotówką”, „zapłacono”, „zapłatę otrzymałem”. W przypadku płatności bezgotówkowej, należy 

dostarczyć również potwierdzenie dokonania przelewu na rzecz wykonawcy;  

- protokół odbioru końcowego podpisany przez firmę montującą przydomową oczyszczalnię ścieków oraz 

Wnioskodawcę lub oświadczenie Wnioskodawcy o montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z 

instrukcją i schematem montażu zawierające datę montażu;  

- certyfikat lub aprobata techniczna lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych urządzeń z 

obowiązującymi normami;  

- dokumentację fotograficzną potwierdzającą zrealizowanie zadania;  

- decyzje administracyjne, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenia na budowę, zaświadczenie/informacja o 

braku sprzeciwu na rozpoczęcie robót budowlanych w odniesieniu do budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków wydanej przez Starostę Strzyżowskiego  

- oświadczenie o trwałej likwidacji (wyłączenie z użytkowania) zbiornika bezodpływowego (szamba) - jeśli 

dotyczy.  

 

............................................................. 

Czytelny podpis wnioskodawcy  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1233


	UCHWAŁA NR LVI/486/2024 RADY GMINY FRYSZTAK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	„Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak”
	Rozdział 1 Przepisy ogólne, warunki przyznawania dotacji

	Tryb prowadzenia naboru wniosków i udzielania dotacji
	Sposób wypłaty i rozliczenia dotacji
	Wniosek o udzielanie dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu  Gminy Frysztak


		2024-02-27T13:28:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




